
 

UCHWAŁA Nr 458 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina 

do Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1610) oraz § 3 ust. 4 Uchwały Nr 424 Rady Miasta Konina z dnia 

18.03.2009 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Konina oraz Zarządzenia Nr 171/2016 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 15.12.2016 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej ze zm. 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Na przedstawicieli Rady Miasta Konina w Społecznej Komisji Mieszkaniowej wyznacza się 

następujące osoby: 

1. Radnego Wiesława WANJASA, 

2. Radnego Mirosława BARTKOWIAKA, 

3. Radnego Sławomira LACHOWICZA. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

          /-/Wiesław Steinke 
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 458 

Rady Miasta Konina 

z dnia 25 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina  

do Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

 

Zgodnie z § 3 ust. 4 Uchwały Nr 424 Rady Miasta Konina z dnia 18.03.2009 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Miasta Konina uprawnioną do zaopiniowania wniosków złożonych przez 

ubiegających się o przydział mieszkań komunalnych i lokali socjalnych jest Społeczna 

Komisja Mieszkaniowa. Komisja powoływana jest Zarządzeniem Prezydenta Miasta Konina. 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 171/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15.12.2016 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, zmienionym Zarządzeniem 

Nr 14/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25.01.2017 r., w skład Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej wchodzą przedstawiciele wyznaczeni przez: 

 Radę Miasta Konina – 3 osoby, 

 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie – 1 osoba, 

 Radę Seniorów Miasta Konina – 1 osoba, 

 Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych – 1 osoba, 

 Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych – 1 osoba, 

 Zarząd Regionu NSZZ „Solidarność” – 1 osoba. 

 

W związku z powyższym konieczne jest wskazanie przez Radę Miasta Konina trzech 

osób, które wejdą w skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 


